ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NA SẦM

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Na Sầm, ngày 11 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả tiếp công dân định kỳ thứ 5 hàng tuần (11/12/2025)

 Thực hiện Quy chế tiếp công dân, ngày 11/12/2025 tại Trụ sở Tiếp công dân

xã, Ông Mã Văn Trường - Chủ tịch UBND xã chủ trì tiếp công dân định kỳ. Tham

dự tiếp công dân gồm có:

Bà Trần Thu Huệ – Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã.

Bà Đinh Thị Khuê – Chuyên viên Phòng Kinh tế.

I. KẾT QUẢ CHUNG

Trong ngày đã tiếp 01 lượt công dân (đại diện) đến kiến nghị, phản ánh, đề

đạt nguyện vọng thuộc xã Na Sầm, tỉnh Lạng Sơn.

II. KẾT QUẢ TIẾP CỤ THỂ

1. Bà Vy Thị Hảo, trú tại thôn Nà Phai, xã Na Sầm, tỉnh Lạng Sơn.

Nội dung trình bày: Công dân đến trình bày về việc nhà đã ở từ lâu và có sổ

đỏ nhưng vừa rồi đo đạc lại bên đo đạc nói là nhà đã xây vào phần đất vườn. Đề

nghị hướng dẫn để làm lại sổ đỏ cho gia đình

Kết luận: Giao Phòng Kinh tế chủ động xem xét, hướng dẫn thủ tục cho

công dân. Tham mưu giải quyết nội dung thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND

xã trước ngày 25/12/2025

III. KẾT LUẬN

Nội dung phản ánh của bà Vy Thị Hảo giao phòng Kinh tế xem xét giải

quyết cho công dân.

Chỉ đạo các phòng chuyên môn tiếp tục giải quyết các nội dung tiếp công

dân kì trước đã được phản ánh, đề đạt.

UBND xã thông báo kết quả tiếp công dân định kỳ để các cơ quan, đơn vị

liên quan biết, thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã;

- CT, PCT UBND xã;

- CVP HĐND và UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng Văn hóa xã hội xã;

- Công chức tiếp dân;

- Công dân được tiếp;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bế Việt Hòa

2

		2025-12-12T07:59:39+0700

		2025-12-12T08:05:14+0700

		2025-12-12T08:05:14+0700